Diário Oficial nº786/2024 | Prefeitura Municipal de Mateus Leme | 09/05/2024

Rua Pereira Guimarães, 08, Centro, Mateus Leme/MG

LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME/MG, por meio da sua Assessoria de Licitações e Contratos, torna público
para o conhecimento dos interessados, que realizará o Pregão Eletrônico 04/2024 cujo objeto é Permissão de
exploração comercial da área denominada “CAMAROTE FESTA DE JUNHO 2024”. A abertura dos envelopes está
previsto para o dia 23/05/2024, às 09:30 horas. Cópias do Edital poderão ser adquiridas até o dia 22/05/2024,
na Sede da Prefeitura, localizada à Rua Pereira Guimarães, nº 08, Centro, Assessoria de Licitações e Contratos, no
horário de 08:00 às 16:00h. ao preço de R$ 10,00 e/ou gratuitamente pelo site www.mateusleme.mg.gov.br.
Outras informações pelo telefone (31) 3537-5805. Mateus Leme, 09 de maio de 2024.

Pre fe ito  Munic ip a l:

Renilton Ribeiro Coelho
Vic e -Pre fe ito :

Anderson Wester de Sousa
Pre sid e nte  d a  Câ m a ra  d o s Ve re a d o re s:

Francisco José de Brito
Re sp o nsá ve is:

Equipe de Comunicação